EA XUNTA
84 DE GALICIA

X1l Semana Internacional

CONTRACT GALICIA

Santa Cruz, Oleiros / 4 e 5 outubro 2023

PROGRAMA
4 de octubre 2023, Hotel Boutique Noa, Santa Cruz, Oleiros.

8:45 - 9:15h | Acreditacion asistentes y Welcome Coffee Networking

9:15 - 9:30h | Inauguracion de la Xlll Semana Internacional Contract Galicia
Maria Jesus Lorenzana Somoza - Conselleira de Economia, Industria e Innovacion.

9:30 - 9:40h | Presentacion de la Xlll Semana Internacional Contract Galicia
David Camara — Comisario Semana Internacional Contract y Director de UNEX.

9:40 - 10:30h | Evolucion de las tendencias y factores de competitividad en los
mercados internacionales. Nuevas necesidades y estrategias. Claves, retos y
oportunidades para la empresa contract.

Elena Caballero - MKV Design
Giovanni Medina - OBMI

10:30 - 12:00h | Latinoamérica/Caribe + USA. Mercado prioritario. Situacion actual y
perspectivas. Nuevas oportunidades.

Marcela Villegas - Entornos Productivos
Felipe Mesa - M+Group

Ana Landa - Linea Vertical

Mauricio Londofio - Colsubsidio

John Naranjo - Arcadis CallistonRTKL
Francisco Jove - Modus Operandi

12:00 - 12:30h | Coffee Break


https://economia.xunta.gal/biografia?langId=es_ES
mailto:davidcn@areacontract.com
https://areacontract.com/
mailto:elena.caballero@mkvdesign.com
https://www.mkvdesign.com/
mailto:gmedina@obmi.com
https://obmi.com/
mailto:marcela@marcelavillegas.com
https://www.marcelavillegas.com/
mailto:recepcion@mgroup.com.co
https://mgroup.com.co/
mailto:analanda@linea-vertical.com
https://linea-vertical.com/
mailto:mauricio.londono@colsubsidio.com
https://www.colsubsidio.com/
mailto:john.naranjo@arcadis.com
https://www.callisonrtkl.com/
mailto:f.jove@moadinc.com
https://www.moadinc.com/

EA XUNTA
8¢ DE GALICIA

X1l Semana Internacional

CONTRACT GALICIA

Santa Cruz, Oleiros / 4 e 5 outubro 2023

12:30 - 13:15h | Medio Oriente. Mercado prioritario. Situacion actual y perspectivas.
Claves, retos y oportunidades.

Haitham Mousa - KEO
Martin McLean - Compass PC

13:15 - 14:00h | Experiencia empresarial y mesa de debate con empresas y
profesionales de Galicia.

Inés Rodriguez — Rir&Co

Amando de Diego — Inusual

Carlos Alvarez Vega - lluminacién Alve
Ignacio Reigada — Sinaldaba

Jesus Rodriguez Maseda - Savills

14:00h | Almuerzo Coctel Networking

15:30 - 18:30h | Reuniones B2B.

5 de octubre 2023,
Hotel Boutique Noa, Santa Cruz, Oleiros.

10:00h- 12:00h | Reuniones B2B


mailto:haitham.mousa@keoin.com
https://www.keoic.com/
mailto:martin.mclean@compass-pc.com
https://compass-pc.com/
mailto:ines@rirandco.com
mailto:adediego@inusualcom.com
mailto:carlosav@iluminacionalve.com
mailto:info@sinaldaba.es
mailto:jesus.rodriguez@savills.es

